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Velkommn til 
Byframgrinna 15

Her har vi gleden av å presentere en bolig med fin beliggenhet på 
Ihlen. Boligen er oppført i 1983 og garasjen i 1984. Boligen har et 
totalt bruksareal på 164 kvm. Solrik fin terrasse foran stua. Hagen er 
skjermet og uten innsyn. Det er egen inngang til underetasjen, fra 
byggeåret er det innredet kjøkken og bad. 

1. etg: entré/​​​​​​vindfang, gang, trapp, kjøkken, stue, soverom og wc‑rom.
2. etg: trapp, loftstue, bad og 2 soverom. 
U. etg: entré/​​​​​​vindfang, trapp, kjellerstue, hybelkjøkken, bad/​​​​​​vaskerom, 
hybelkjøkken og to boder. 
I tillegg er det en frittstående dobbelgarasje og utebod. 

Ihlen ligger ca. 4 km. fra Askim indre sentrum. Rema 1000 og Kiwi 
ikke langt unna. Kort og trygg gangavstand til Rom barneskole og 
Steinerskolen samt barnehager. Fine turområder. 

Velkommen til en hyggelig

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 988 490,‑
Selger:	 Øyvind Flugheim
	 Tove Feltman Stene

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  164/​​​​​​164 kvm
Tomtstr.:	 550.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 96, bnr. 113
Oppdragsnr.:	 1108240256

Anita Heer
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 959 48 193
E‑post	 anita.heer@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen:

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 164 m²
BRA totalt: 164 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 59 m² 
1. etasje
BRA‑i: 66 m²
2. etasje
BRA‑i: 39 m² 

Ikke målbare arealer
Til opplysning inneholder boligen også et ikke måleverdig kott ved siden av trapp i 2  
etasje på ca. 3 m² i gulvareal.
Deler av areal på balkongen i 2.etasje er ikke måleverdig grunnet lav takhøyde,  
balkongen har et gulvareal på ca. 4m².
Deler av areal i bod i garasje er ikke måleverdig grunnet lav takhøyde. Areal er  
skjønnsmessig beregnet til 4 m². Totalt er gulvarealet i bod 6 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Etter 01.01.2024 ble ny NS 3940:2023 gjeldende bransjestandard for arealmåling i  
forbindelse med salg og taksering av boliger. Romfordelingen forblir lik som i tidligere  
standard. Arealmålingen er utført med laser. Areal er avrundet til nærmeste hele  
kvadratmeter.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b,  
rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra  
kommunen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
550.2 m²

Tomtebeskrivelse
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Tomten er flat, opparbeidet og beplantet med plen og busker, omkranset av hekk for  
skjerming. Singlet gårdsplass.

Beliggenhet
Fint beliggende enebolig i barnevennlig område ca. 4 km fra Askim sentrum. I  
nærheten ligger Rom skole, Rom barnehage, Steinerskolen, Steinerbarnehage,  
Stubbeskogen gårds‑ og naturbarnehage AS, Rema 1000 og Kiwi. I sentrum av Askim  
finner du et stort utvalg av butikker, spisesteder og kino, samt post i butikker, flere  
apotek, vinmonopol, flere banker, bibliotek, flere treningssentre, Østfoldbadet, kulturhus  
og offentlig kommunikasjon. Det er ca. 55 minutter med buss og ca. 44 minutter med  
tog til Oslo Sentralbanestasjon (nye Follobanen). Friområder og turterreng i  
nærområdet.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Smaalenene Takst AS;

Byggemåte
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utarbeidet av Smaalenene  
Takst AS.

BOLIG:
Bygningen ble oppført i 1984.
Grunnmur av leca med støpt plate mot grunn.
Yttervegger oppført som bindingsverk, kledd utvendig med liggende panel.
Etasjeskille av bjelkelag i tre.
Saltak av trekonstruksjoner, tekket med takstein.

GARASJE:
Grunnmur av leca og betong på gulv.
Vinduer og dører fra byggeår. Vippeporter i tre.
Lecavegger kledd utvendig med stående tømmermannskledning.
Renner og nedløp av plastbelagt stål.
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